
 

 

 

 

ENTEGRE YÖNETİM SİSTEMİ POLİTİKASI 
 

Güçlü altyapısı, teknolojisi ve yetkin insan gücü ile uluslararası düzeyde önde gelen giyim 
markalarına üretim yapan ETF, üretimi sırasında yalın üretim şartlarını uygulamayı ve her 
aşamada İSG ve çevre ile ilgili sorumluluklarını yerine getirmeyi ilke edinmiştir. ETF bu 
bağlamda hammadde alımından, ürünün son kullanıcıya iletilmesi sürecindeki tüm aşamalarda 
kaliteli ürün üretimi ile ilgili tüm prosesleri belirlemiş, çevre kirliliğini ve iş kazalarını önlemek 
ve/veya ortadan kaldırmak ile ilgili gerekli altyapıyı oluşturmuştur. 
 
ETF bu doğrultuda, ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemini, ISO 14001:2015 Çevre Yönetim 
Sistemini ve ISO 45001:2018 İş Sağlığı ve Güvenliği Yönetim Sistemini kurmuş ve 
sürekliliğini sağlayarak aşağıdaki konularda, çalışanlarının ve iş faaliyetlerinden 
etkilenebilecek diğer kişilerin sağlık, güvenlik ve refahını güvence altına almak için tüm makul 
adımları atacağnı taahhüt etmektedir.  
 
 Ürün ve hizmet kalitemizi iyileştirerek müşteri memnuniyetini artırır. 
 Çevre kirliliğini önlemek, doğal kaynakları korumak için, atıkların kaynağında azaltılarak 

geri kazanılmasını ve kontrollü bir şekilde bertaraf edilmesini sağlar.  
 Çalışmalarımız ile ilgili yükümlü bulunduğumuz tüm yasal mevzuatlar şartlarını, müşteri 

gerekliliklerini belirler ve buna uymak için gerekli altyapıyı sağlar.   
 Çalışanlarımıza ve çalıştığımız fason firmalara kalite, çevre ve İSG konusunda bilinci 

artıracak, ekip ruhunu geliştirecek, katılımları artıracak şekilde eğitimleri planlar, verir ve 
etkinliğini değerlendirir.  

 Bağlam, ilgili taraflar, riskler ve çevre boyutları dikkate alınarak hedefleri belirlemek ve bu 
hedeflere ulaşmak için programlar yapar. 

 Çalışmalarımızın tüm aşamalarında çalışanlar ile birlikte paydaşların katılımını sağlar, 
görüş ve önerilerini de alarak proseslerini sürekli iyileştirir. 

 Arızaların önlenmesi için periyodik olarak çalışma alanlarını gözden geçirir ve kazaya 
ramak kalaları kayıt altına alarak iyileştirme yapar. 

 Sistemini periyodik olarak gözden geçirir ve sürekli iyileştirmek için gerekli altyapıyı 
hazırlar. 

 


